

**MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**  
**BIURO ADMINISTRACYJNE**

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 90, fax +48 22 661 14 71

<https://www.gov.pl/web/rodzina>; e-mail: [zamowienia@mrpips.gov.pl](mailto:zamowienia@mrpips.gov.pl)

---

BA-II.270.15.2020.KG.KP

Warszawa, dnia 3 lipca 2020 r.

**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu instalacji klimatyzacyjnej oraz remoncie pomieszczeń, w obiektach MRPiPS zlokalizowanych w Warszawie, oraz wykonywanie przeglądów i czynności konserwacyjnych**” – znak sprawy: 15/BA/PN/2020.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

*Poz. 168 z formularza „Załącznik\_nr\_21\_do\_SIWZ\_FC-1A\_spr\_nr\_BA\_PN\_2020”, w których pomieszczeniach klimatyzatory mają zostać zdemontowane i ponownie zamontowane? Czy są to klimatyzatory typu split czy wchodzące w skład istniejącego systemu VRF?*

**Odpowiedź:**

Są to klimatyzatory wchodzące w skład istniejącego systemu VRF

**Pytanie 2**

*Czy przewody między sterownikiem ściennym a jednostką wewnętrzną należy prowadzić w korytku elektrycznym czy podtynkowo?*

**Odpowiedź:**

Przewody te należy prowadzić podtynkowo

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

**Powyższe wyjaśnienia nie zmieniają treści SIWZ.**

DYREKTOR GENERALNY

z up.

*/-/ Zbigniew Kędziński*

Dyrektor

Biura Administracyjnego